Capitulo

© 00 N o oA W NP

Paginalde 1

EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Presupuesto Gastos. Resumen por Capitulos
Periodo: 2017

Créditos Iniciales

del Ejercicio
Corriente

Descripcion Clasificacion Econémica

GASTOS DE PERSONAL 9.688.740,47
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 4.781.715,00
GASTOS FINANCIEROS 551.012,30
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 729.600,00
FONDO DE CONTINGENCIAY OTROS IMPREVISTOS 200.000,00
INVERSIONES REALES 250.000,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
PASIVOS FINANCIEROS 3.433.957,47

19.635.025,24

Créditos Definitivos
del Ejercicio
Corriente

9.648.214,31
5.046.857,48
620.047,99
811.478,98
31.855,76
1.097.707,03
0,00

0,00
5.153.813,51

22.409.975,06

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente

9.500.139,00
4.582.794,68
388.829,33
760.523,36
0,00
452.279,85
0,00

0,00
3.435.508,10

19.120.074,32

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente

9.490.539,39
4.041.809,52
376.988,54
620.451,25
0,00
398.571,08
0,00

0,00
3.292.176,10

18.220.535,88

Pagos liquidos de
todos los Ejercicios
Cerrados

38.895,67
3.129.133,48
109,59
946.170,58
0,00
263.421,69
0,00

0,00

0,00

4.377.731,01

Desviaciones

98,47
90,80
62,71
93,72
0,00
41,20
0,00
0,00
66,66

85,32

13 de Marzo del 2018



