



EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Presupuesto Gastos. Resumen por Capítulos

Periodo: 2017

Capítulo	Descripción Clasificación Económica	Créditos Iniciales del Ejercicio Corriente	Créditos Definitivos del Ejercicio Corriente	Obligaciones reconocidas netas del Ejercicio Corriente	Pagos realizados del Ejercicio Corriente	Pagos líquidos de todos los Ejercicios Cerrados	Desviaciones
1	GASTOS DE PERSONAL	9.688.740,47	9.648.214,31	9.500.139,00	9.490.539,39	38.895,67	98,47
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	4.781.715,00	5.046.857,48	4.582.794,68	4.041.809,52	3.129.133,48	90,80
3	GASTOS FINANCIEROS	551.012,30	620.047,99	388.829,33	376.988,54	109,59	62,71
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	729.600,00	811.478,98	760.523,36	620.451,25	946.170,58	93,72
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	200.000,00	31.855,76	0,00	0,00	0,00	0,00
6	INVERSIONES REALES	250.000,00	1.097.707,03	452.279,85	398.571,08	263.421,69	41,20
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	3.433.957,47	5.153.813,51	3.435.508,10	3.292.176,10	0,00	66,66
		19.635.025,24	22.409.975,06	19.120.074,32	18.220.535,88	4.377.731,01	85,32